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TRANSGOURMET

Ibérica

GOURMET

Cdédigo producto

Nombre producto

Denominacién legal

Marca
EAN13

Vida util

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafia

Mini empanadilla de atun - 00013633

00013633
Mini empanadilla de atun

mini empanadilla de atdn.
Alimento precocinado
ultracongelado

GOURMET

8413080004721
540 dia(s)

Ingredientes: Relleno (50%) (Tomate (acidulante: E-330), agua, atun* en aceite vegetal (12%) (atdn*, aceite
de girasol y sal), harina de trigo*, cebolla, pimiento, huevo* (almidén modificado), pan rallado (harina de trigo*,
agua, sal y levadura), aceite de girasol, azlcar, sal, vinagre, oleorresina de pimentén y corrector de acidez (E-
500ii)), Masa (Harina de trigo*, agua, manteca de cerdo, antioxidantes (E-321, E-320) y emulgente (E-471), sal,
dextrosa, azlcar, gasificantes (E-450i, E-500ii), almiddn y enzimas). *Alérgenos marcados en negrita y

subrayados
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TRANSGOURMET
Ibérica

GOURMET
Mini empanadilla de atin - 00013633
Alérgenos:
ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten vy Crustaceos y sus
ﬁ sus derivados S NO @ derivados NO S
. Pescado y sus
@ Huevos y sus derivados Sl NO Q‘}Q derivados Sl NO
Cp Cacahuetes y sus derivados NO NO ﬂ Soja y sus derivados NO Sl
: Frutos Secos y sus
8 Leche y sus derivados NO Sl derivados NO NO
) . Mostaza o sus
? Apio o sus derivados NO NO Q;Q derivados NO NO
&R o
@9 Semillas de Sesamo sus derivados NO NO & DIO)?IdO de Azufrey NO NO
Sulfitos
) Moluscos y sus
@ Altramuces y sus derivados NO NO @ derivados NO Sl
Informacién nutricional por 100g:
Valor energético (kJ) 912
Valor energético (kcal) 217
Grasas (g) 7,6
Grasas saturadas (g) 2,9
Hidratos de Carbono (g) 32
Azlcares (g) 4,7
Proteinas (g) 4,5
Sal (g) 1,1
Fibra (g) 1,3

ESPECIFICACIONES
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Mini empanadilla de atun - 00013633

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

Aspecto

Color

Olor

Sabor

Textura

TRAZABILIDAD

Masa
semicircular
rellena

Masa dorada
y relleno
rojizo

Caracteristico
a masa frita

Hojaldre
relleno de
tomate con
sabor a atun,
con ligeros
toques de
escabeche

Crujiente y
hojaldrada
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REVISION:

Cddigo numérico de 8 digitos - L-XXXXXXXX (Identificado con ocho digitos, que hacen referencia a la orden

de fabricacién de un dia concreto)

Condiciones de conservacion:

Producto Ultracongelado. Mantener la cadena de frio a -182C. CONSERVACION En el frigorifico: 1 dia En el
congelador sin estrellas: 3 dias En el congelador con estrellas * 1 semana (-6 2C) ** 1 mes (-12 2C) *** / ****

ver fecha de consumo preferente (-18 2C) No volver a congelar después de haber sido descongelado

En caso que haya diferencias entre la informacién de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la informacién que se indica en la etiqueta. Para
cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atencion al Cliente (SAC) a la siguiente direccién sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.
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